
Til medlemmer i Sandefjord Ishockeyklubb 

Sandefjord den 07. mars 2025 

Saksliste og saksdokumenter til: 
Årsmøte i Sandefjord Penguins Ishockeyklubb for 2025 
Styret viser til innkalling til årsmøte datert 05. februar 2025 

Årsmøtet avholdes torsdag 20. mars 2025 kl 18.00 i møterom ishallen. 

 
Følgende saksliste skal behandles på årsmøtet: 

 
 Sak 1: Godkjenne de frammøte representantene 
 Sak 2: Velg av dirigent(er) 
 Sak 3: Velg av protokollfører(e) 
 Sak 4: Valg av to representanter til å underskrive protokollen 
 Sak 5: Godkjenne forretningsorden 
 Sak 6: Godkjenne innkallingen 
 Sak 7: Godkjenne sakslisten 
 Sak 8: Behandle beretning fra klubben 
 Sak 9: Behandle årsregnskapet for 2024 
 Sak 10: Behandle innkomne forslag 
 Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgifter for sesongen 

2025-2026 
 Sak 12: Vedta budsjett 
 Sak 13: Foreta valg i henhold til Sandefjord Penguins vedtekter 

Etter selve årsmøtet er ordet fritt. 

Vedlegg: 

Årsberetning for 2024 
Årsregnskap for 
2024 Forslag til 
budsjett 
Innkomne saker behandlet av styret 

 
Med vennlig hilsen 
Styret i Sandefjord Ishockeyklubb 



 

 
 

 
Årsberetning 2024 

 
Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 



Sandefjord Penguins Ishockeyklubb har i 2024 hatt følgene tillitsvalte : 
 

 
 Leder: Øystein Ekeberg 
 Nestleder: Jon Olav Sääv 
 Sportslig leder: Espen Sundby 
 Styremedlem: Espen Gade 
 Styremedlem: Ragnhild Andersen 
 Styremedlem: Miriam Nordheim 
 Styremedlem: Kristian Aagaard 
 Revisor: Online Regnskap v/ Frank Pettersen 
 Regnskapsførere: 
 Online Regnskap v/ Tina Jahnsen og Jeanette Johnsen-Næss 
 Driftsleder: Fredrik Jernberg 
 Valgkomite leder: Atle Christian Bakke 
 Komitémedlem: Ingeman Hammer 
 komitémedlem: Henning Fevang 

 
 
 
 
 

 
Klubben hadde pr. 31.12.2024 395 medlemmer. Dette inkluderer aktive medlemmer, 
passive medlemmer, støttemedlemmer og deltakere på hockeyskolen. 

 
Rekruttering: 

Hockeyskolen 

Vi har ca 70 i Spond-gruppe, listen bør vaskes hvert år. 
Ca 16 – 25 barn påmeldt, men ofte kommet flere som ikke har svart på Spond. 
Onsdags treningene har vært godt med barn takket være en fantastisk sponsing fra 
Matbørsen. Der de har levert mat til barn og foreldre i de yngre lagene. Andre har fått om 
det har vært noe igjen. 
Søndags treningene har god dekning grunnet en fin start tid på treningen fra 10:15 til 
11:00. 
Det har vært ulik progresjon på barna, så derfor har vi delt de inn i to ulike grupper etter 
halv sesong. For lek og moro eller for de som kunne ha litt mer skøyte og hockey rettet 
trening. 
Målet er å få barna over på rettmessige lag før sesongen er ferdig sån at de vet kven lag 
de tilhører neste sesong. 

 
 

Økonomi: 
   Vår kasserer Jeanette Johnsen-Næss gjennomgår regnskapet og buget for 2025 

 . 



 

Kommunikasjon: 

Klubben bruker Spond som informasjonsplattform, samt at alle kontingenter og 
medlemsavgifter går gjennom Spond. Det er opprettet flere grupper på Spond og vi ser at 
dette fungerer bra som en plattform til å nå alle. 

Facebook blir fortsatt benyttet, men i noe mindre grad enn tidligere. 

Hjemmesiden vår har fått et løft i 2024, hvor det er vesentlig mer informasjon der enn 
tidligere. Videreutvikling av hjemmesiden vil fortsette også i 2025.



Sesongen 2024/24 begynte 19 august på is, men allerede fra april var klubben godt i gang 
med å se på trener/lag leder- kabalen for sesongen, samt at starten på 

lagsamarbeid med Tønsberg på U14,U15, U16 og U18 gikk slag i slag fram mot juni/juli. 
Det ble lagt ned et solid arbeid for å få en samarbeidsavtale på plass og begge klubber 
jobbet sammen på en positiv og strukturert måte. Trener/lagleder-kabalen var lagt ferdig 
til sesong start. samarbeid på tvers av bygrensene vil fortsett inn i neste sesong også. 

Det har vært en sesong med meget solid engasjement i alle lag, med trenere, lagledere 
og trenerteam som virkelig har tatt oppgaven alvorlig og styrt lagene med gode 
intensjoner og gjort det de kan for spillere. 

Det skal sies at noe turbulens har det vært i enkelte lag og noen vanskelige situasjoner 
har det vært, men heldigvis har det hele tiden vært fokus på barna/ungdommen og at de 
skal ha det best mulig på og utenfor is. Et stort ønske fra klubben er at fremtidige 
konflikter og utfordringer tas internt først, enten med styret eller laget, og ikke spres på 
sosiale medier før evt. avklaring. 

Klubben har også hatt 3 veteranlag i sesongen 2024/25 og engasjementet er like høyt her 
som i de aldersbestemte lagene. Det har blitt arrangert en intern veteranturnering 
gjennom sesongen, noe som jeg tror alle veteranene har hygget seg veldig med. Det blir 
avholdt Scandic Hockey Cup i april med 6 veteranlag og det samme vil gjentas i april 
2026. 

Klubben har fremdeles en regionspiller, Tilde Opøien i JU16 Viken Vest, noe som er veldig 
gledelig og det viser at det gror talenter i klubben. Vi håper på flere regionspillere i 
framtiden, noe vi er helt sikre på kommer. 

Styret retter en stor takk til trenere, lagledere, foreldre og alle ansvarlige rundt lagene for 
iherdig og tålmodig innsats gjennom sesongen 2024/25. 

En stor takk også til sponsorer og stiftelser som har gjort det mulig for oss som klubb å 
drive klubben i en tid med økte priser og kostnader. 

Vi kan se tilbake på en flott sesong i Bugården Ishall og arbeidet med neste sesong er 
allerede i full gang. Det er bare å glede seg til videre utfordringer, harde økter og 
forhåpentligvis mye engasjement! 

 
 
 
 

 
Sandefjord 7. mars 2025 
Øystein Ekeberg 
Leder



Årsberetning for U7 
Sesongen 2024/2025  

 

Innledning 

Sesongen 2024/2025 har vært en spennende og lærerik opplevelse for vårt 
U7 hockeylag. Gjennom året har vi sett stor fremgang hos spillerne, både individuelt og 
som lag. Engasjerte trenere, ivrige spillere og støttende foreldre har bidratt til et 
fantastisk hockeymiljø preget av idrettsglede, samhold og utvikling. 

Trening og Utvikling 

Laget har trent fast to ganger i uken, med fokus på grunnleggende ferdigheter som 
skøyteglede, puckkontroll og pasninger. Gjennom lekbetonte økter har vi jobbet med 
koordinasjon, balanse og samspill. Vi har sett stor fremgang hos alle spillerne, og det er 
inspirerende å se hvor raskt de tilegner seg nye ferdigheter. 

Kamper og Turneringer 

I løpet av sesongen har vi deltatt i flere turneringer med andre lag i regionen. Dette har 
gitt spillerne verdifull erfaring og mulighet til å måle krefter med jevnaldrende. Kampene 
har vært preget av godt samspill, sportslig innsats og ekte hockeyglede. 

Takk til Trenerteam og Foreldre 

En stor takk til våre trenere som har stått på gjennom hele sesongen for å gi spillerne 
best mulig oppfølging. Også en stor takk til alle foreldrene som har bidratt med kjøring, 
kioskdrift og heiarop fra tribunen. Uten dere hadde vi ikke hatt det flotte laget vi har i 
dag! 

Veien Videre 

Vi ser allerede frem til neste sesong med nye utfordringer og muligheter for videre 
utvikling. Målet er å fortsette å bygge på det gode grunnlaget vi har skapt og legge til rette 



for enda mer hockeyglede! 

Vi takker alle for en fantastisk sesong og gleder oss til å se dere på isen igjen! 

Med sportslig hilsen, 
Lagleder og trenerteamet for U7 



 

Årsberetning for fra U9 
 

U9 har sesongen 24-25 bestått av Rune Bjørnø som lagleder, Oskar Birkeland som 
hovedtrener og Markus Lingford som hjelpetrener. Vi har i tillegg fått inn Torill Ådnanes 
Clasen som kasserer, Petar Nisevic som PR-ansvarlig, Anette Skogly er sosialt 
ansvarlig og vi har Oskar og Jessica som skøyteslipere. I skrivende stund er vi 14 gutter 
og 2 jenter. 

Når denne rapporten skrives, har vi gjennomført 69 arrangementer. Dette er treninger 
(64) og turneringer (5). På treningssiden har vi mange barn som er ivrige og som møter 
opp på alt de kan. Vi ser jo også at det er konkurranse fra andre idretter, og det må vi leve 
med. Barna må tidsnok velge hva de vil satse på videre. 

Vi har så langt deltatt på 3 turneringer i serien. Det har blitt noen tøffe tak for laget. Vi 
møter sterk motstand, særlig fra lagene i Oslo-regionen. Mot våre nærmeste naboer 
spiller vi ofte jevnt. Det må dog nevnes at vi i årets første turnering (Copa del Toik) møtte 
et lag fra Vålerenga som ble slått etter en jevnspilt batalje. Da var laget ganske høyt 
oppe... Vi ser jo også at barna synes det er gøy å være på turnering. Selv etter å ha spilt 6 
kamper, med 5 tap og en uavgjort, var flere enige om at dette var den beste dagen de 
hadde hatt. 

 



9. februar inviterte vi til «Prøvetrening for nye spillere». Det var noen nye fjes å se og vi har 
i ettertid fått 4 nye medlemmer i Spond-gruppen. Det vil si at U9 nå består av 16 aktive 
barn i alderen 8-9 år. Det er vi godt fornøyd med, men håper fortsatt på noen til. 

Vi valgte i løpet av sesongen å være et lag for barn født 2015 og 2016. Vi hadde noen 
barn født 2017 på laget, men følte at aldersspennet ble for stort. Alle 2017 barna ble 
derfor overført til U7. For vår del er vi fornøyd med endringen da vi har fått en mye mer 
homogen gruppe og bedre flyt i treningene. Laget består i dag av 4 fra 2015 og 12 fra 
2016. 

Vi har også en aktiv foreldregruppe som stiller opp for laget. Det setter både barna og 
støtteapparatet stor pris på. 

 



Årsberetning Sesongen 24/25 U12 (barn født i 2013 og 2014) 
1. Hovedfokus med hensikt til treninger 

Barmark: Noe tid før/etter trening brukes til oppvarming og/eller fysisk trening. 

Istrening: Tre istreninger i uka. Øktene har fokus på spillforståelse, skøyteteknikk, kølle 
og puck kontroll. 

2. Hvordan har det gått i treningskamper og seriekamper 

Seriespill: U12 har stilt med to lag denne sesongen. Ved noen av turneringene har vi slitt 
med å stille lag. Vi har fått låne spillere fra andre lag og dette har fungert utmerket. Godt 
samarbeid på tvers av klubbene og ungene imellom. 

Det er flere lag som er vesentlig bedre enn oss, men vi spiller jevnt med noen av dem. 

Treningskamper: Vi er invitert på treningskamp hos Tbg i slutten av Mars. 

3. Stemningen i laget 

Det er en god stemning i gruppa. Vi jobber mot god disiplin på banen og under trening. Vi 
ønsker en god garderobekultur hvor alle trives og er inkludert – dette har blitt bedre 
utover sesongen. 

4. Cuper 

U12 har ikke deltatt på noen cuper utenom serieturneringene. Vi ønsker å kunne delta på 
noen cuper etter serien er over for i år. 

5. Trener/lagleders vurdering av laget 

Det er en ujevn treningsgruppe. Noen har mye erfaring og andre er ferske på isen. Jobber 
en del med disiplin i gruppa, og forståelsen av ringvirkninger rundt egne handlinger. 

Forventinger av spillere på og utenfor is øker i takt med alder og ferdigheter. 

Lagleders synspunkt: 

Når laget møter hard motstand kan vi falle litt bakpå og det kan bli litt dårlig stemning I 
laget. Apparatet rundt laget ønsker og jobber for at vi allikevel skal gi alt, selv om vi får 
noen mål bakover. 

Opplever det som positivt at u12 spillerne får spille med lag som er jevne med dem. Vi 
ser at de tørr prøve og opplever mestring. 

Karoline Hammer, lagleder u12 



 
Årsberetning for Sandefjord Penguins U14 – sesongen 24/25 

 
Sandefjord Penguins U14 består hovedsakelig av spillere som er født 2011 og noen 2012, 
også har vi 5 stk som er født 2010. Dette er en herlig gjeng med ungdommer som har et 
godt samhold og viser gode holdninger og ikke minst klarer å samarbeide godt. Med 
noen utfordringer på disiplin fronten, er det nok å trene på fremover. 

 
 

Arbeidsfordelingen på laget er fordelt slik: 

Hovedtrener er Kim Antonsen 

Assistent trener er Fredrik Jernberg 

Keeper trener er Atle Bakke 

Lagleder er Morten Johannessen 
 

 
Sesongen begynte med cup i Malung, Sverige. Dette ble en sosial suksess og en 
pekepinn på hvor nivået ligger i Sverige. Selv om resultatene var så som så ble det til 
slutt en seier, noe som styrket lagets moral. 

 



Vi har fast trenings tid 3 ganger i uken, mandag, onsdag, og fredag. Annen hver torsdag i 
partalls uker trener i Tønsberg ishall sammen med U15 TOIK. Vi mangler sårt en material 
forvalter, men både trening og kamp så fordeles arbeidsoppgavene slik at det går rundt. 

Vi ser at det jobbes bra i laget og at laget har fremgang og vi ser at det er store 
individuelle fremganger hos alle spillere. Selv om ikke resultatene har vært det vi skulle 
ønske da vi har møtt veldig gode lag i B-serien, så er alle ved godt mot og har et ønske 
om å bli bedre. 

Når det gjelder det frivillige arbeidet er det lagt ned en formidabel innsatts av lagets 
foreldre. Men vi ser at det er rom for at flere foreldre melder seg på kioskvakter, åpenhall 
vakter og oppgaver til kamp slik at det ikke blir de samme hver gang. 

Når det gjelder planer fremover så går samarbeidet med TOIK videre i sesongen. Vi 
planlegger for videre utvikling og veien fremover i et møte senere i denne mnd. Alle vil få 
beskjed når alle detaljene er på plass. 

 
 
 
 

 
Morten Johannessen 
Lagleder U14 



Sandefjord Penguins U16 
Årsberetning sesongen 2024/2025 

 
 

U16 hadde oppstart i april med barmarkstrening, rett etter at isen ble tatt. Laget gikk på is 
igjen i august. 

 
Nytt av året er at det ble laget et samarbeidslag med TOIK, hvor målet på sikt var at spillere 
skulle spille rettårig. Laget startet derfor med samme tropp som fjoråret, hvor det var en 
blanding av spillere fra 2011,2010,2009 og 2008. Ca 20 spillere totalt. 

 
Hovedtrener: Mads Dansbo Bergen 
Assistenttrener: Espen Strøm Normann 
Matrialforvalter/Sponsoransvarlig: Bjørn Anders Himberg 
Lagleder: Espen Gade 
Ass. lagleder: Stein Hansen 

 
 

Ny hovedtrener 
Klubben rekrutterte Mads Dansbo Bergen som ny hovedtrener, samt Espen Strøm-Normann 
fortsatte i rollen som assistent trener. Gutta har i alle år vært heldig med dyktige trenere som 
innehar både hockeykunnskaper og formidlingsevne. Det var derfor knyttet stor spenning til 
“dansken” som nylig flyttet til fjorden. Mads kom inn som et friskt pust, og satte forventninger 
fra dag 1. Dette var bra for både spillere og foreldre. Gutta har blitt mer hardhudet, og rustet 
for sesongene som kommer, med stødig veiledning og coaching på alle treninger og kamper 
gjennom hele sesongen. 

 
 

Samarbeidslaget 
Laget startet som tidligere med spillere hovedsakelig fra Sandefjord og Stavern, men det 
kom fort med et par spillere fra TOIK på kampene. Treningene startet hver for seg og enkelte 
spillere fra TOIK U15 hospiterte opp sammen med 2010-spillere fra SPIK. Det ble etter kort 
tid avtalt å samkjøre U15/16-gruppa for å heve nivået for alle, samt forenkle is-kabalen. Dette 
skapte gode groforhold for vennskap både på og utenfor isen. Spillere født i 2009 og 2010 
fikk muligheten til å hospitere opp til U18 i kortere perioder. Det ble arrangert felles julebord 
for U15/16 i klubbhuset til Tønsberg, og etter nyttår ble det lagt større fokus på at spillerne 
tilhørte sitt rettmessige lag i henhold til alder. Samarbeidet åpnet også opp for at laget kunne 
låne spillere fra U18 som opprinnelige tilhørte TOIK. 

 
Sesongen 
U16-sesongen har hatt flere kamper enn vi er vant med fra tidligere, samt lengre reisevei til 
enkelt lag. Vi har gjennomført alle kampene (26 stk), tross tøffere motstand, selv i C-serie og 
lange reiseveier. Vi har spilt mot 6 lag, bl. a. Stavanger og Bergen på vestlandet, og Gjøvik 
helt i øst. Enkelte lag skulle nok ha spilt B-serie, og det syntes på nivåforskjellen, men laget 
kjempet sammen og ga aldri opp. Laget har hatt lite forfall i løpet av sesongen, men noen 
langtidsskadde. Vi har lånt opptil 3 U18 spillere på nesten alle kamper, samt fylt opp med 
2010 og 2011 spillere ved behov. 



Treningene: 
 

Laget startet sesongen med 2 økter ukentlig med barmarkstrening i Bugården rett etter at 
isen ble tatt våren 2024. Barmarkstreningene ble gjennomført frem til oppstart på is. Fokus 
her var ressurstrening/basistrening i kombinasjon med ballspill. 

Laget har hatt 3 treninger på is ukentlig, og vi har kombinert dette med egentrening 
basistrening/fys.trening i forbindelse med 2 av istreningene. Mot slutten av sesongen fikk vi 
inn på prøve Tom Liekins som arrangerte barmark-treninger de 2 siste månedene. 

«Vær en god lagkamerat» har vi fortsatt stort fokus på, og vi snakker regelmessig om hva 
dette betyr og hvordan vi skal ha det i laget vårt. Det ble ved oppstart på is gjennomført et 
spillermøte hvor spillerne ble bedt om å lage regler for hvordan vi ønsker å ha det sammen. 

Alle skal føle seg velkomne og trygge på at de får en god opplevelse som en del av laget. 
Det innebærer bl.a. hvordan vi ønsker å ha det mtp. oppførsel, garderobekultur, ta vare på 
hallen, være i tide, være positive og respektere- og å ta vare på hverandre, innsats og 
konsentrasjon/innlevelse på treningene, og hvordan vi representerer klubben på 
bortekamper. Dette har vært noe dette laget har vært flinke på i flere år og jobben denne 
sesongen var å videreføre det gode grunnlaget når gruppa ble doblet og det ikke alltid er 
voksne tilgjengelig i garderoben til enhver tid. U16 har dog hatt fokus på at en voksen skal 
være i garderoben hele tiden, så langt dette er mulig, da vi mener at dette skaper trygghet og 
orden. 

Sesongstart på isen 
 

Vi hadde ved oppstart et generelt fokus på innstilling til hockey og hva det kreves for å spille 
på U16-nivå, spesielt med den rette holdningen og innsatsen på isen for å følge med i 
utviklingen av spillet og konkurransen. Vi gjennomførte en rekke konkurranseøvelser, 1-mot- 
1 og 2-mot-2 i direkte duell om pucken, og skapte sjanser gjennom innsats samt utførte flere 
skøyteøkter for å øke kondisjon og utholdenhet. 

I løpet av høsten dreide vi treningen mer mot øvelser på stor bane, med mange pasninger i 
fart og forståelse for skøytebevegelser i åpne soner på isen, og å gjøre seg spillbar, spesielt i 
oppspillet. Vi utnyttet energien frem i spillet til å foreta forcheck og presse spillet over på den 
siden vi ønsket å spille fra, slik at vi kunne bryte motstanderens spill og tvinge dem til å spille 
etter vårt system. 

Fra rundt jul har vi gjennomført en del forsvarsøvelser, power play/boxplay og bokset pucken 
ut av området foran mål og frem til vingen for å bygge opp spillet og omdanne forsvar til 
angrep. Det har blitt en del øvelser for forsvar i blå sone, å holde pucken i angrep med 
sideskift og å skape åpne muligheter for skudd med screeninger foran målvakten. 

Siste delen av sesongen har vi jobbet med den fysiske delen av ishockeyen, med mer 
nærkontakt og direkte dueller, spesielt i forsvar, med fokus på å holde spillerne konsentrerte 
og styre sonene på isen. Spillerne har også blitt utfordret til å være kreative på isen og bytte 
posisjon, noe som skaper muligheter og gir spillet en mer flytende spillestil. 



Sesong 24/25 har vært en tøff omgang, men vi har holdt oss til planen og sikret at utviklingen 
har hatt en oppadgående trend, og spillerne har fått en masse hockeyforståelse og 
konkurranseinstinkt med til neste sesong. 

 
 
 

Fokus videre: 
 

Sesongen 2025/2026 blir spennende ettersom halve laget går til U18, og resten til U16. Det 
betyr dermed at U16 ikke lenger eksisterer i den forstand, og støtteapparatet takker for seg! 
Det sosiale får enda større fokus og vi i støtteapparatet håper vi har gitt godt nok grunnlag 
for at alle fortsetter selv i nye lag. 

 
 

 
Vi ønsker å takke klubben for all hjelp og tilrettelegging i inneværende sesong. 

På vegne av Sandefjord Penguins U16. 

 

 
Vennlig hilsen 

 
Mads Dansbo Bergen og støtteapparat 

 





 



Årsberetning V1 Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 

Sesongen 24-25 

 
 
 
 

 

 

 
Troppen: består av 40 spillere - hvorav 4 målvakter 
 

Treningstider: torsdag og søndager – der legges det vekt på øvelser og samspill som styres 
på en utmerket måte med Olsen og Fasth, takk også til Azarov som gjør klar isen til våre 
treninger 
 

 
Kamper: Laget har et høyt aktivitetsnivå når det gjelder kamper bl.a i Bugården, Eidsiva, 
Jordal, Warner, Kristiansand og div Sverige turer mm 

 
 

Laget: takker alle som bidrar rundt laget og kamp arrangementene - dvs dommere, 
tidtakere og iskjørere, orden/tilsynsvakter og økonomi. 

Sportslig leder V1 

Jarle Svendsen 



Årsberetning V2 Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 
Sesongen 24-25 

 

 
Påtroppende Leder: Kent Stian Jacobsen 

Assisterende Leder: Kalle Wallander 

Avtroppende Leder: Tom H Evensen 

Trenere: Vujan Milenkovich og Kalle Wallander 

Økonomiansvarlig: Jan Petter Barth 

Tillitsmann: Christian Skodde 
 

 
Veteran 2 har i sesongen 2024/25 økt antall faste medlemmer fra 27 til 36, noe som har 
vært svært fordelaktig for å gjennomføre kvalitetsøkter. Målet er å ha 22 spillere inkludert 
to keepere. Grunnstammen i laget består av aktive spillere, og vi har per nå få skader. 

Laget administreres utelukkende via Spond-plattformen, og dette fungerer meget godt. 
Vi trener fast hver søndag klokken 20:00 i nært opp mot 2 timer. Videre har vi muligheter 
for fellestreninger med andre veteraner på mandager og onsdager. 

Jeg informerte laget i slutten av februar om at jeg trekker meg tilbake som leder fra og 
med den 5. mars 2025. Dette er en udramatisk avgjørelse for å frigjøre tid i en travel 
hverdag. Ny påtroppende leder er Kent Stian Jacobsen, mens Kalle Wallander blir 
assisterende leder. De øvrige rollene forblir foreløpig uendret. 

Vi har jevnt over meget godt oppmøte på treningene, og de er ofte fulltegnet med 22 
mann på isen. Ved ledige plasser fylles disse raskt opp fra en Spond-gruppe kalt «Extra», 
som består av 15 ivrige spillere fra Veteran 1 og 3. Dette har ført til et trivelig samhold og 
en utvidet del av laget vårt. 

Heldigvis har vi vært forskånet for alvorlige skader denne sesongen. Etter treningene den 
første søndagen i måneden inviterer Roman til pølsefest i kiosken, noe som bidrar til god 
stemning og sosial samhandling. Romans Pølsefest arrangeres også ved Veteranliga- 
spill og motstanderbesøk, til stor glede for alle involverte. 



Et høydepunkt denne sesongen var innvielsen av de nye bortedraktene, som ble feiret 
med en seier over Tønsberg med 8-2 på bortebane. Returoppgjøret finner sted den 19. 
mars. Vi har flere treningskamper som venter, inkludert en kamp mot Veteran 3 den 12. 
mars og et besøk fra Rinken den 30. mars i vår ishall. 

Matchene våre er populære og preget av godt spill, god stemning og fair play. De mest 
ivrige spillerne har deltatt i årets Veteran-cup, og gir positive tilbakemeldinger samt nye 
bekjentskaper på tvers av veteranlagene. Vi håper på økt deltakelse i fremtidige runder. 

Gjennom sesongen har vi blitt en svært sammensveiset gruppe som brenner for laget, 
klubben og vår fantastiske ishall. 

 



 

 



Årsberetning Sandefjord Penguins Veteran 3 
 

Laget sammensetning 

Lagleder: Tommy Eliassen 

Nestleder: Ingemann Hammer 

Kasserer: Cato Christensen 

Hovedtrener: Morten Hansen, Kim Andre Norheim. 

Assistent trenere: Christian Marin-Andersen, Espen Gade 

Kaptein: Jon Olav Sääv 

Medlemstall 

Medlemstall for 2024/2025: 39 stk 

Vi opplever en jevn strøm av medlemsforespørsler. 
Aktivitet 

Gjennomsnittlig antall medlemmer på treningene er 22 stk inkl. 2 målvakter. 

Våre medlemmer er alt fra eldre erfarne landslags-spillere, til helt ferske nybegynnere 
som nettopp har lært å stå på skøyter. Vi opplever at vi klarer å balansere dette slik at 
alle opplever mestring, utvikling og har det gøy på treningene. I år har vi utvidet 
trenerstabben for å kunne tilby et enda bredere utvalg øvelser. 

Vi har i år vært med i en lokal veteran turnering og opplevd bla. en meget målrik kamp 
mot "Skien Dovendyr" som endte 8 - 8, samt en magisk seier mot "Solli Flyers" på 2 - 0. 
Vi rullerer så godt vi kan på alle våre 39 medlemmer på totalt 5 kamper, slik at alle får 
mulighet til å spille kamp. 

Mål 

Vårt mål er å fortsette å tilby en plass hvor man kan lære å spille ishockey helt fra 
grunnivå og opprettholde det ekstremt positive miljøet for alle våre medlemmer. "Alle 
skal med" 

 
Økonomi 

Vi har en god og sunn økonomi. 

 
Med vennlig hilsen 

Kim Andrè Norheim, Tommy Eliassen 

 



 
Årsoppgjør for 

SANDEFJORD PENGUINS ISHOCKEYKLUBB 
999507905 
 

Kommer i eget vedlegg 
 
 
 
 

BUDSJETT 2024 

 
Kommer i eget vedlegg



 
Innkomne saker til årsmøte for 2024 

 
 Ønsker å ta opp dommerlønninger ved interne kamper, samt mulighetene til å få 

på plass kontrakter for enkelte dommere. 
 Styrets behandling av saken:  dette er ikkje en sak for årsmøtet men er på 

agendaen i neste styremøte  
 
 
 

Valg av nye medlemmer inn i styret 

SANDEFJORD PENGUINS ISHOCKEYKLUBB VALGKOMITÈENS INNSTILLING 
TIL NYTT STYRE FOR 2025-2026 

 
Funksjon Navn Status 
Leder Øystein Ekeberg Ikke på valg 
Nestleder Jon Olav Saav Ikke på Gjenvalg 
Sportslig leder Espen Sunby Ikke på valg 
Styremedlem | Sponsor ansvarlig Kristian Aagaard Ikke på gjenvalg 
Styremedlem | Barn / ung 
ansvarlig 

Miriam Norheim Ikke på valg 

Styremedlem | Jenteansvarlig Ragnhild Andersen Ikke på valg 
Styremedlem Espen Gade Ikke på gjenvalg 
Varamedlem Alexander Fasth Ikke på gjenvalg 
   

Valgkomite Leder Atle Christian Bakke Gjenvalg 
Valgkomite Ingemann Hammer Gjenvalg 
Valgkomite Henning Fevang Gjenvalg 

INFORMASJON VEDR. VALGKOMITÈENS INNSTILLING: 
Forslag til valg av ny nestleder: 
Roman Bohony 
Veteranspiller v2, medlem siden 2020 

Forslag til valg av nye styremedlemmer: 
Karoline Hammer 
Lagleder u12 
Matias Lehtinen 
V2 Spiller 

For Valgkomitéen i Sandefjord Penguins Ishockeyklubb 
Atle Chr. Bakke 


